



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 182 809
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØRSTAD AS
Forretningsadresse:	Sutterøygata 14 7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Myrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		55 846	116 833
Sum kostnader		55 846	116 833
Driftsresultat		-55 846	-116 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		198 636	240 424
Inntekt på andre investeringer		3 500 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		166 855	186 220
Annen renteinntekt		7 711	23 316
Sum finansinntekter		3 873 202	2 449 960
Annen rentekostnad		317 356	333 127
Sum finanskostnader		317 356	333 127
Netto finans		3 555 846	2 116 833
Ordinært resultat før skattekostnad		3 500 000	2 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 500 000	2 000 000
Årsresultat		3 500 000	2 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 000 000	0
Sum overføringer og disponeringer		3 500 000	2 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,7	7 522 128	7 522 128
Lån til foretak i samme konsern	1,7	7 317 679	8 650 824
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	21 000	21 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 860 807	16 193 952
Sum anleggsmidler		14 860 807	16 193 952
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1,9,10	5 383 043	3 234 407
Sum fordringer		5 383 043	3 234 407
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 038 772	1 086 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 038 772	1 086 907
Sum omløpsmidler		6 421 815	4 321 314
SUM EIENDELER		21 282 622	20 515 266
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	13	4 005 570	3 005 570
Sum opptjent egenkapital		4 005 570	3 005 570
Sum egenkapital		4 037 778	3 037 778
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		2 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 744 844	15 477 488
Sum kortsiktig gjeld		17 244 844	17 477 488
Sum gjeld		17 244 844	17 477 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 282 622	20 515 266



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	226 137 028	230 575 254
Annen driftsinntekt		8 554 635	8 076 640
Sum inntekter		234 691 663	238 651 894
Kostnader			
Varekostnad	3	55 287 322	58 206 543
Lønnskostnad	4,5	73 827 466	75 033 850
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,6	20 982 293	18 228 034
Annen driftskostnad	4,10	67 604 754	73 011 068
Sum kostnader		217 701 835	224 479 495
Driftsresultat		16 989 828	14 172 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	124 719	84 661
Annen renteinntekt		427 263	585 648
Annen finansinntekt		494 614	78 263
Sum finansinntekter		1 046 596	748 572
Annen rentekostnad		2 497 060	2 601 660
Annen finanskostnad		324 971	128 724
Sum finanskostnader		2 822 031	2 730 384
Netto finans		-1 775 435	-1 981 812
Ordinært resultat før skattekostnad		15 214 393	12 190 587
Skattekostnad på ordinært resultat	1,12	3 362 476	3 087 205
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 851 917	9 103 382
Årsresultat		11 851 917	9 103 382
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen innskutt EK	8,13	0	74 573
Ordinært utbytte		2 500 000	2 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Tilleggsutbytte		500 000	
Konsernbidrag		-628 241	664 432
Avgitt konsernbidrag			918 360
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	9 480 158	6 780 708
Sum overføringer og disponeringer		11 851 917	8 601 353



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6,11	46 096 889	46 977 920
Transportmidler	1,6,11	54 799 521	49 393 221
Maskiner og anlegg	1,6,11	7 023 655	3 888 957
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,6,11	7 178 181	2 816 974
Sum varige driftsmidler		115 098 246	103 077 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8,9	5 094 373	4 969 653
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	817 900	917 900
Andre fordringer	1,10	1 095 052	1 420 600
Sum finansielle anleggsmidler		7 007 325	7 308 153
Sum anleggsmidler		122 105 571	110 385 225
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	1 465 103	1 397 541
Sum varer		1 465 103	1 397 541
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10, 11	25 995 351	25 667 336
Andre fordringer	1,9,10	7 319 427	102 839
Sum fordringer		33 314 778	25 770 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	42 848 372	27 972 554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 848 372	27 972 554
Sum omløpsmidler		77 628 253	55 140 270



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		199 733 824	165 525 495
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8,13	2 666 713	2 565 993
Annen egenkapital	13	57 470 251	47 576 086
Sum opptjent egenkapital		60 136 964	50 142 079
Sum egenkapital		60 169 172	50 174 287
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,12	1 287 525	738 831
Sum avsetninger for forpliktelser		1 287 525	738 831
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	74 722 760	68 765 534
Øvrig langsiktig gjeld			319 298
Sum annen langsiktig gjeld		74 722 760	69 084 832
Sum langsiktig gjeld		76 010 285	69 823 663
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	19 552 477	7 120 446
Betalbar skatt	1,12	2 813 784	2 686 404
Skyldige offentlige avgifter		7 317 717	6 532 749
Utbytte		2 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	31 370 389	27 187 947
Sum kortsiktig gjeld		63 554 367	45 527 546
Sum gjeld		139 564 652	115 351 209



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 733 824	165 525 496



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 558423

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 182 809
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØRSTAD AS
Forretningsadresse: Sutterøygata 14
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Myrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		55 846	116 833
Sum kostnader		55 846	116 833
Driftsresultat		-55 846	-116 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		198 636	240 424
Inntekt på andre investeringer		3 500 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		166 855	186 220
Annen renteinntekt		7 711	23 316
Sum finansinntekter		3 873 202	2 449 960
Annen rentekostnad		317 356	333 127
Sum finanskostnader		317 356	333 127
Netto finans		3 555 846	2 116 833
Ordinært resultat før skattekostnad		3 500 000	2 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 500 000	2 000 000
Årsresultat		3 500 000	2 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 000 000	0
Sum overføringer og disponeringer		3 500 000	2 000 000



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1,7	7 522 128	7 522 128
Lån til foretak i samme konsern	1,7	7 317 679	8 650 824
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	21 000	21 000
Sum finansielle anleggsmidler		14 860 807	16 193 952
Sum anleggsmidler		14 860 807	16 193 952

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	1,9,10	5 383 043	3 234 407
Sum fordringer		5 383 043	3 234 407

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 038 772	1 086 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 038 772	1 086 907

Sum omløpsmidler

6 421 815 4 321 314

SUM EIENDELER

21 282 622 20 515 266

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	4 005 570	3 005 570
Sum opptjent egenkapital		4 005 570	3 005 570

Sum egenkapital

4 037 778 3 037 778

Sum langsiktig gjeld

0 0



Kortsiktig gjeld		
Utbytte	2 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14 744 844	15 477 488
Sum kortsiktig gjeld	17 244 844	17 477 488
Sum gjeld	17 244 844	17 477 488
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21 282 622	20 515 266



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	226 137 028	230 575 254
Annen driftsinntekt		8 554 635	8 076 640
Sum inntekter		234 691 663	238 651 894
Kostnader			
Varekostnad	3	55 287 322	58 206 543
Lønnskostnad	4,5	73 827 466	75 033 850
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,6	20 982 293	18 228 034
Annen driftskostnad	4,10	67 604 754	73 011 068
Sum kostnader		217 701 835	224 479 495
Driftsresultat		16 989 828	14 172 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	124 719	84 661
Annen renteinntekt		427 263	585 648
Annen finansinntekt		494 614	78 263
Sum finansinntekter		1 046 596	748 572
Annen rentekostnad		2 497 060	2 601 660
Annen finanskostnad		324 971	128 724
Sum finanskostnader		2 822 031	2 730 384
Netto finans		-1 775 435	-1 981 812
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,12	3 362 476	3 087 205
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 851 917	9 103 382
Årsresultat		11 851 917	9 103 382
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen innskutt EK	8,13	0	74 573
Ordinært utbytte		2 500 000	2 000 000
Tilleggsutbytte		500 000	
Konsernbidrag		-628 241	664 432
Avgitt konsernbidrag			918 360



Overføringer til/fra annen egenkapital	13	9 480 158	6 780 708
Sum overføringer og disponeringer		11 851 917	8 601 353



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6,11	46 096 889	46 977 920
Transportmidler	1,6,11	54 799 521	49 393 221
Maskiner og anlegg	1,6,11	7 023 655	3 888 957
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,6,11	7 178 181	2 816 974
Sum varige driftsmidler		115 098 246	103 077 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8,9	5 094 373	4 969 653
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	817 900	917 900
Andre fordringer	1,10	1 095 052	1 420 600
Sum finansielle anleggsmidler		7 007 325	7 308 153
Sum anleggsmidler		122 105 571	110 385 225
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,11	1 465 103	1 397 541
Sum varer		1 465 103	1 397 541
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10,11	25 995 351	25 667 336
Andre fordringer	1,9,10	7 319 427	102 839
Sum fordringer		33 314 778	25 770 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	42 848 372	27 972 554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 848 372	27 972 554
Sum omløpsmidler		77 628 253	55 140 270
SUM EIENDELER		199 733 824	165 525 495
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13, 14	32 208	32 208
Sum innskutt egenkapital		32 208	32 208
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8, 13	2 666 713	2 565 993
Annen egenkapital	13	57 470 251	47 576 086
Sum opptjent egenkapital		60 136 964	50 142 079
Sum egenkapital		60 169 172	50 174 287
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 12	1 287 525	738 831
Sum avsetninger for forpliktelser		1 287 525	738 831
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	74 722 760	68 765 534
Øvrig langsiktig gjeld			319 298
Sum annen langsiktig gjeld		74 722 760	69 084 832
Sum langsiktig gjeld		76 010 285	69 823 663
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	19 552 477	7 120 446
Betalbar skatt	1, 12	2 813 784	2 686 404
Skyldige offentlige avgifter		7 317 717	6 532 749
Utbytte		2 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	31 370 389	27 187 947
Sum kortsiktig gjeld		63 554 367	45 527 546
Sum gjeld		139 564 652	115 351 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 733 824	165 525 496



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 917 182 809
BØRSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
123.00



Årsregnskap 2020
○ Børstad AS Konsern

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 917 182 809



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Børstad AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Børstad AS sitt årsregnskap.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Børstad AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Børstad AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom



IBDO

annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.




Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000

«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets og konsernets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Stjørdal, 22.06.2021
BDO AS



Lars Terje Kløfth
statsautorisert revisor



Børstad AS
Org. Nr. 917 182 809

Styrets årsberetning for 2020

Virksomhet/beliggenhet

Selskapet driver eierskap innen transport, eiendom og investeringer i andre selskap. Selskapet har tilhold i leide lokaler på Sutterøy Industriområde i Stjørdal.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 mener styret at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet ved de utleide lokalene som tilfredsstillende. Selskapet har ikke sykefravær da det ikke er ansatte i selskapet.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en mannlig og to kvinnelige representanter.

Ytre Miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet mer enn det som er normalt for denne type selskaper.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets hadde i 2020 driftsinntekter på NOK -55846,- Netto finansinntekter på NOK 3 555 846,- Driftsresultat før skatt, hensyntatt finansposter, var et overskudd på NOK 3 500 000,- Selskapets likviditet betegnes som god. Totalkapitalen i selskapet var ved årets slutt NOK 21 282 622,-

Finansiell risiko

Bedriften er ikke eksponert for endringer i valutakurser da inntektene kun går i NOK

Koronapandemien

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning for konsernet i regnskapsåret, og den anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet.

Anvendelse av overskudd

Driften for 2020 etter skatt viser et overskudd på NOK 3 500 000,- hvorav NOK 3 000 000,- er avsatt til utbytte.

Stjørdal, 22.6.2021
I styret for Børstad AS


Sverre Myrvold
Daglig leder/styreleder


Lisbeth Myrvold Bjerve
Styremedlem


Karianne Myrvold Lande
Styremedlem



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Børstad AS mor/konsern

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap;

	<i>Eierandel / Stemmeandel</i>
Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.2020:	
Børstad AS	Mor
Børstads Transport AS	100 %
Børstads Eiendom AS	100 %
Trøndelag Bil og Metallmottak AS	100 %
Trio-Tank AS	100 %
Transportsentralen Stjørdal AS	100 %
Stjørdal Dekk og Transportutstyr AS	100 %
Tilknyttede selskaper:	
Trøndelag Gjenvinning AS	50 %
Dangerous Goods Management Nord AS	24 %

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Egenkapitalmetoden tilsier at vår andel av årsresultatet i det tilknyttede selskapet, fratrukket avskrivning på merverdier, resultatføres i konsernregnskapet. Verdien av investeringen i balansen reguleres med resultatandelen med fradrag for eventuelt utbytte.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Børstad AS mor/konsern

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer

Øvrige langsiktige aksjeinvesteringer er oppført etter kostmetoden. Nedskrivning foretas dersom aksjenes verdi reduseres vesentlig og reduksjonen er av varig karakter.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Eventuell utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Eventuell netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er foretatt i samsvar med regnskapsstandarden om kontantstrømoppstilling (indirekte modell).



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020 Børstad AS mor/konsern

Note 2 Salgsinntekter.

Konsern:

Salgsinntektene er knyttet til transport og administrasjon av transport, hovedsakelig i Norge, samt innsamling av spesialavfall i Norge.

Morselskap:

Morselskapet har ingen driftsinntekter. Det er ingen aktivitet i selskapet ut over å eie aksjer i datterselskapene.

Note 3 Varer

Konsern:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Innkjøpte handelsvarer	1 465 103	1 397 541
Sum	<u>1 465 103</u>	<u>1 397 541</u>

Innkjøpte handelsvarer er oppført til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Konsern:

Lønnskostnader	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	62 133 057	61 293 807
Arbeidsgiveravgift	8 562 451	9 140 096
Pensjonskostnader	2 197 585	2 206 840
Andre ytelser	934 373	2 393 108
Sum	<u>73 827 466</u>	<u>75 033 850</u>
Antall årsverk:	<u>123</u>	<u>131</u>

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har pensjonsordning som oppfyller lovens krav.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020 Børstad AS mor/konsern

Morselskapet:

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret eller ledende personer i løpet av året.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon.

Revisor

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
18 000	21 501	Lovpålagt revisjon (eks. mva)	155 475	162 126
19 600	57 100	Bistand med årsregnskap og ligningsdok. (eks. mva)	67 600	47 250
0	4 250	Annen bistand (eks. mva)	2 250	2 895
<u>37 600</u>	<u>82 851</u>	Sum	<u>225 325</u>	<u>212 272</u>

Note 5 Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernet har ingen uforsikret pensjonsforpliktelse pr 31.12.20.

Spesifikasjon av pensjonskostnader	2020	2019
Premie til AFP-ordningen	<u>1 039 985</u>	<u>1 021 679</u>
Obligatorisk tjenestepensjon (innskuddsb.)	<u>1 157 600</u>	<u>1 090 320</u>
Pensjonskostnad	<u>2 197 585</u>	<u>2 111 999</u>

I henhold til god regnskapsskikk har konsernet valgt å behandle AFP som en innskuddsplan, dvs. at premier til ordningen kostnadsføres fortløpende.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Børstad AS mor/konsern

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern:

	Tomter/ Bygninger	Transport- midler	Maskiner/ anlegg	Drifts- løsøre mv	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	51 905 986	224 365 667	19 609 865	15 055 914	9 571 351	320 508 783
Tilgang	0	22 348 618	10 178 029	972 071	0	33 498 718
Avgang		553 055	50 000	0	0	603 055
Samlede avskrivn. 31.12.	5 809 096	191 361 709	22 714 239	8 849 804	9 571 351	238 306 199
Balanseført verdi pr. 31.12.	<u>46 096 889</u>	<u>54 799 521</u>	<u>7 023 655</u>	<u>7 178 181</u>	<u>0</u>	<u>115 098 246</u>
Årets avskrivninger	881 030	16 071 101	3 766 940	263 221	0	20 982 293

Økonomisk levetid	5-50 år	3-15 år	3-10 år	3-20 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei

(Tomter avskrives ikke)

Balanseførte leieavtaler

Selskapet har ikke lengre balanseførte leieavtaler vedrørende biler/hengere (jfr. over)

Goodwill knyttet til oppkjøp	Oppkjøps- år	Avskr.- tid	Årets avskr.	Bal.verdi 31.12.
Olav Tenden Transport AS	2014	5 år	-	-
Undlien Transport AS	2017	5 år	-	-
Sum			-	-

Goodwill er pr. 31.12.2020 avskrevet i sin helhet.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Børstad AS mor/konsern

Note 7 Datterselskap.

Morselskap:

Anleggsmidler:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Børstads Transport AS	Stjørdal	100,0 %	100,0 %
Børstads Eiendom AS	Stjørdal	100,0 %	100,0 %

Aksjene i datterselskaper står oppført i balansen etter kostmetoden.

Mellomværende med selskap i samme konsern.

<i>Børstads Eiendom AS</i>	2020	2019
Kortsiktig fordringer	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	0	0
<i>Børstads Transport AS</i>	2020	2019
Langsiktig fordring	7 317 676	8 650 821
Kortsiktig fordring	3 000 000	1 000 000

Langsiktig fordring på Børstads Transport AS forfaller om mer enn ett år.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020 Børstad AS mor/konsern

Note 8 Aksjer i tilknyttede/andre selskaper.

Konsern:

Anleggsmidler:	Eierandel	Stemme- andel	Kostpris	Balansført verdi	Års- resultat	Egenkapital
<i>Tilknyttede selskaper:</i>						
Trøndelag Gjenvinning AS	50,0 %	50,0 %	2 353 500	2 353 500	187 647	9 541 206
DGM Nord AS	24,0 %	24,0 %	74 160	74 160	128 731	1 349 041
Sum			2 427 660	2 427 660	316 378	10 890 247

	<i>Trøndelag G.</i>	<i>DGM Nord</i>	Sum
Inngående verdi i balansen	4 676 780	292 873	4 969 653
Endring i fond for vurderingsforskjeller	93 824	30 895	124 719
Utgående balanse	4 770 604	323 770	5 094 373

Aksjer i tilknyttede selskaper er oppført etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

<i>Andre selskaper:</i>	Eierandel	Stemme- andel	Kostpris	Balansført verdi
Miljøpartnerne AS	11,0 %	11,0 %	460 000	101 500
Retura	3,2 %	3,21 %	475 400	475 400

For øvrig eier konsernet andeler i flere aksjefond.

Aksjer i andre selskaper/andeler i fond er oppført etter kostmetoden.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020
Børstad AS mor/konsern

Note 9 Mellomværende med tilknyttede selskaper.

Konsern:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Trøndelag Gjenvinning AS		
<i>Fordringer</i>		
Andre kortsiktig fordringer	1 862 500	0
DGM Nord AS		
<i>Fordringer</i>		
Kundefordring	40 476	51 600
Andre kortsiktige fordringer	0	24 000
Gjeld		
Leverandørgjeld	33 384	31 579

Note 10 Fordringer / Tap på fordringer

Konsern:

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for mulig tap.

Tap på fordringer inngår i andre driftskostnader og fremkommer som følger:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Innkomet på tidligere avskr. fordringer	0	0
Konstatert tap	40 667	59 467
Endring delkredereavsetning	0	0
Sum tap på fordringer	<u>40 667</u>	<u>59 467</u>



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020
Børstad AS mor/konsern

Note 11 Pantstillelser og garantier

Konsern:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Balanseført gjeld som er sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	74 722 760	68 765 534
Øvrig langsiktig gjeld	0	319 298
Sum	<u>74 722 760</u>	<u>69 084 832</u>
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	<u>0</u>	<u>0</u>
Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant:		
Varige driftsmidler	115 098 246	103 077 072
Varer	1 465 103	1 397 541
Kundefordringer	25 995 351	25 667 336
Sum	<u>142 558 700</u>	<u>130 141 949</u>
Garantistillelser sikret ved pant	4 165 000	4 165 000



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Børstad AS mor/konsern

Note 12 Skatt

Konsern:

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat):</i>	2020	2019
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	3 216 537	2 757 102
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	548 694	400 801
Skatt på konsernbidrag	-402 754	-70 698
Skattekostnad ordinært resultat	<u>3 362 476</u>	<u>3 087 205</u>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	3 216 537
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-402 754
Sum betalbar skatt i balansen	<u>2 813 784</u>

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Varige driftsmidler	6 234 242	3 756 741	2 477 501
Fordringer	-396 269	-410 646	14 377
Gevinst-/tapskonto	0	0	0
Pensjonsforpliktelser	0	0	0
Andre forskjeller	14 408	12 229	2 179
Framførbart skattemessig underskudd	0	0	0
Sum grunnlag utsatt skatt	<u>5 852 381</u>	<u>3 358 324</u>	<u>2 494 057</u>
Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse (22/22%)	<u>1 287 524</u>	<u>738 831</u>	<u>-548 694</u>

Det er foretatt direkte balanseføring av utsatt skatt ved kjøp av datterselskap.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020
Børstad AS mor/konsern

Morselskap:

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets ordinære resultat	0
Skattekostnad ordinært resultat	0

Grunnlag betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Ordinært resultat før skatt	3 500 000
Permanente forskjeller	-3 500 000
Fremførbart underskudd	0
Mottatt konsernbidrag	-198 636
Grunnlag betalbar skatt (på ordinært resultat)	-198 636

Betalbar skatt på årets ordinære resultat, 22%	0
--	---

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	31.12.20	31.12.19	Endring
Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse (22/22%)	0	0	0

Note 13 Egenkapital

Morselskap:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	32 208	0	3 005 570	3 037 778
Årsresultat			3 500 000	3 500 000
Avsatt til utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.	32 208	0	4 005 570	4 037 778

Konsern:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskj.	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	32 208	-	2 565 993	47 576 086	50 174 287
Korrigerings egenkapitalmetoden	-	-	-	-	-
Andre korrigeringer				642 968	642 968
Avsatt utbytte i morselskapet				-2 500 000	-2 500 000
Årets overføring fra resultat			100 720	11 751 197	11 851 917
Egenkapital 31.12.	32 208	-	2 666 713	57 470 251	60 169 172

Børstad AS mor/konsern

Side 11



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Børstad AS mor/konsern

Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 2.928 aksjer a kr. 11, totalt kr. 32.208

Alle aksjer har samme stemmeberettiget og utbytterett.

Aksjonærer pr. 31.12:	aksjer	Stemmeandel	Total eierandel
Sverre AS	879	30,0 %	30,0 %
Kaso Holding AS	879	30,0 %	30,0 %
Lisbeth Myrvold Holding AS	585	20,0 %	20,0 %
Krienne Myrvold Holding AS	585	20,0 %	20,0 %

Note 15 Bankinnskudd mv.

Konsern:

Kr. 2.506.892,- er innsatt på bunden skattetrekkkonto.

Ubenyttet kassekreditt utgjør kr. 2.500.000

Note 16 Fortsatt drift

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning for konsernet i regnskapsåret.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet

om konsernets evne til fortsatt drift. Konsernregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Kontantstrømoppstilling

Børstad AS konsern

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 214 393	12 190 587
Betalte skatter		-2 686 404	-418 172
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		-3 211 524	-2 747 210
Ordinære avskrivninger		20 936 345	18 196 330
Kostnadsføring aktiverte kostnader		45 948	31 704
Resultatandel tilknyttede selskaper		124 719	84 661
Endring varelager		-67 562	-347 184
Endring kundefordringer		-328 015	-664 877
Endring leverandørgjeld		12 432 031	-5 459 441
Endring i tidsavgrensningsposter		480 617	2 543 339
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		42 940 548	23 409 737
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Økt kostpris på investeringer i datterselskap grunnet konsernbidrag		-636 505	-327 523
Redusert kostpris grunnet nedskrivninger		0	2 000 000
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		3 468 000	2 747 210
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-33 227 943	-30 459 333
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler		100 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 296 448	-26 039 646
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i EK pga avgitt konsernbidrag		617 396	-338 968
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 496 468	1 003 602
Endring ved opptak /nedbet.av langsiktig gjeld		7 228 185	6 997 911
Utbetaling av utbytte		-2 500 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 231 717	6 001 513
Netto endring kontanter og bankinnskudd		14 875 817	3 371 604
Kontanter og bankinnskudd 01.01		27 972 554	24 600 950
Kontanter og bankinnskudd 31.12	15	42 848 371	27 972 554

Børstad AS konsern

Side 1